
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art.258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w wysokości  560 000 zł. 

2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 111 017 659,67  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 72 442 603,77 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 38 575 055,90 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 37 476 947,90 zł . 

4. Pozostałe wydatki majątkowe po zmianach na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po 

zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 8 305 621,52 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych  środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 4 317 587,01 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu zgodnie 

z art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p. 888 034,51 zł 

3) zaciągniętego kredytu w wysokości 3 100 000 zł. 

§ 3. Przychody budżetu  po zmianach w wysokości 9 705 621,52 zł  w tym: 

1) kredyt   4 500 000 zł 

2) wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości   4 317 587,01 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu zgodnie 

z art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p. 888 034,51 zł Rozchody budżetu 1 400 000 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3067



1) spłata kredytów 1 400 000  zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agnieszka Kalisz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 433 500,00 400 000,00 833 500,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 400 000,00 400 000,00 

  
4150 

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego 
0,00 400 000,00 400 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
16 151 117,73 160 000,00 16 311 117,73 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
9 949 707,50 160 000,00 10 109 707,50 

  
6010 

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
0,00 160 000,00 160 000,00 

Razem: 110 457 659,67 560 000,00 111 017 659,67 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na rok 2024 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa  

Treść Kwota 
Dział Rozdział §* 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92120 6230 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

815 000,00 

    

Remont dachu kościoła ewangelicko-augsburskiego pw. Jezusa 

Żyjącego w Lidzbarku 
300 000,00 

    

Modernizacja elementów infrastruktury kościoła parafialnego 

pw. św. Wawrzyńca w Kiełpinach 
515 000,00 

2 900 90001 6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego - na zakup WUKO wraz z przyczepą - dwu 

osiową lekką -kat B 
160 000,00 

3 900 90026 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Związek Gmin 

"Działdowszczyzna") 

123 108,00 

    

Rozbudowa Schroniska dla zwierząt na części działki w 

Tatarach  
47 736,00 

    
Budowa boksów magazynowych na odpady  75 372,00 

x x x x RAZEM 1 098 108,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3067



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje inwestycyjne 

pozostałe 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 
  

0,00 8 734,00 8 734,00 0,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 

 
75018 

 
0,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 

  
2710 0,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 

  
2710 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
0,00 964,00 964,00 0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 

  
2710 0,00 964,00 964,00 0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 

754 
  

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 6 000,00 14 734,00 14 734,00 0,00 0,00 8 734,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2024r. 

- przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan 

2024 
  

§ 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

102 712 038,15 

 

w tym: 

- dochody bieżące  
71 675 009,89 

 
-dochody majątkowe  

 
31 037 028,26 

2. Planowane wydatki 
 

111 017 659,67 

 

w tym: 

- wydatki bieżące  
72 442 603,77 

 
- wydatki majątkowe  

 
38 575 055,90 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-8 305 621,52 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

8 305 621,52 

Przychody ogółem: 
 

9 705 621,52 

1. Kredyty  § 952 4 500 000,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE - 

wyprzedzające finansowanie  

§ 952 
 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9 środki art.. 217 ust 2 pkt 8 RFRD -majątkowe § 905 634 816,44 

10 środki art.. 217 ust 2 pkt 8 RFRD -bieżące § 905 253 218,07 

11 środki art.. 217 ust 2 pkt 8  § 905 
 

12 środki art.. 217 ust 2 pkt 8  § 906 
 

13 Inne źródła (wolne środki) art.. 217 ust 2 pkt 6 § 950 4 317 587,01 

Rozchody ogółem: 
 

1 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3067



1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 400 000,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

3. Udzielone pożyczki § 991 
 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3067


		2024-06-18T12:47:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




